vigência do Nº. 24/2015 por mais 12 (doze) meses, iniciando a partir
da data 24/07/2018. Fica reajustado o valor do contrato pelo INPC,
apurado no mês de junho de 2017 a maio de 2018, no percentual de
1,76%, passando o valor global do contrato para a monta de R$
23.201,06 (vinte e três mil, duzentos e um reais e seis centavos)
Assinam: Luis Claudio Santana Montenegro (Diretor Presidente da
CODESA) e Guilherme Fernandes Magalhães (Diretor de
Infraestrutura e Operações da CODESA) e Ary Leonardo Barbosa
Ferreira (Representante Legal da Elevadores Nacional do Brasil

[...]

com o certame em questão e com apoio do setor técnico de
Engenharia torna público o resultado do julgamento da fase
CLASSIFICATÓRIA, a qual resultou vencedora a única empresa
proponente neste certame: OLIVA LTDA-EPP, CNPJ nº
03.679.844/0001-07 com proposta no valor de R$ 492.839,57
(quatrocentos e noventa e dois mil, oitocentos e trinta e nove reais e
cinquenta e sete centavos). Assim sendo, fica aberto o prazo de
recurso, contado a partir desta publicação. Ata da Reunião de
Julgamento da fase classificatória encontra-se à disposição dos
interessados no site www.cdp.com.br, bem como para consulta na